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1 253 SERENAY MUTLU KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 2.07.2004 07:12 1

2 492 SILA BAYIR ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 12.02.2004 07:15 2

3 255 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 10.02.2004 07:16 3

4 254 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 10.05.2004 07:19 4

5 256 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 24.09.2004 07:21 5

6 252 DAMLA CANBAZ KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 8.04.2004 07:23 6

7 224 ZEHRA BEYHAN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.05.2005 07:28 7

8 292 EKİN İREM YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 6.04.2004 07:30 8

9 287 EDANUR SARGIN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 25.04.2004 07:31 9

10 836 ZEYNEP ALTINBAŞ FERDİ (ANKARA-ÖZEL ARİF GÜLLER ORTAOKULU) F 28.11.2005 07:32 9

11 223 İREM ÇAKIR BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 18.07.2004 07:35 10

12 844 MERYEM KAYA FERDİ (Prof.Dr. Mehmet Kaplan Ortaokulu , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR) F 1.01.2005 07:36 10

13 493 ALEYNA ERSLAN ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 7.11.2005 07:39 11

14 242 HALİME AKSOY İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 24.02.2005 07:40 12

15 830 İLAYDA DEMİR FERDİ (ANKARA-ANITTEPE ORTAOKULU) F 18.01.2004 07:44 12

16 211 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 14.07.2004 07:49 13

17 757 ELİF NUR TOSUN FERDİ (Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM) F 1.01.2005 07:51 13

18 217 AYŞENUR ÖZTÜRK BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 1.02.2005 07:52 14

19 248 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 1.02.2005 07:52 15

20 496 AYŞENUR ŞİMŞEK ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 14.07.2005 07:52 16

21 760 SARENUR ŞANALMIŞ FERDİ (TOKAT-HALİL RIFAT PAŞA ORTAOKULU) F 24.03.2004 07:55 16

22 495 BERFİN ÖZALP ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 7.02.2005 07:56 17

23 226 DUYGU ÇAKAN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.09.2004 07:58 18

24 225 ASLI USLU BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 27.06.2005 07:58 19

25 227 SUDE TUFAN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 16.03.2004 08:00 20

26 494 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 12.04.2004 08:04 21

27 290 SAFURİYE DEMİR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 1.10.2004 08:06 22

28 212 SELİN NOYAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 3.01.2004 08:06 23

29 833 İSMİGÜL KOÇAK FERDİ (ÇANKIRI-İSMET İNÖNÜ ORTAOKULU) F 1.05.2005 08:07 23

30 761 MELİSA TASA FERDİ (TOKAT-TOKİ ORTA OKULU) F 31.08.2004 08:08 23

31 241 RABİA SEVMEZ İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 25.09.2005 08:09 24

32 232 İLAYDA AL ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 7.05.2006 08:09 25

33 257 SEBİHA KURNAZ KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU T 29.09.2004 08:14 26

34 284 GAMZE YILMAZ TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU T 28.05.2005 08:14 27

35 756 SILA NAZ ŞEN FERDİ (Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM) F 1.01.2004 08:19 27

36 299 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 12.02.2004 08:27 28

37 243 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 23.01.2005 08:30 29

38 215 BERFİN AYYILDIZ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 25.07.2004 08:31 30

39 497 HATİCE ÖZBEK ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 14.10.2004 08:40 31

40 264 SALİHA ÖZKAL NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.08.2004 08:41 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Yıldız Kızlar 17 Şubat 2018 10:00
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41 228 NURSENA ATEŞ BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 11.04.2005 08:43 33

42 214 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 29.03.2005 08:43 34

43 280 DUYGU KABLAN SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU T 24.04.2005 08:46 35

44 283 TUĞBA DİLEK SEYLEK TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU T 15.08.2005 08:48 36

45 258 ERVANUR ÖZTÜRK KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 3.10.2004 08:50 37

46 216 TÜLAY TAŞKIN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 4.01.2005 08:51 38

47 302 FATMANUR CANTEMUR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 10.07.2004 08:52 39

48 301 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 8.08.2004 08:54 40

49 281 HATİCE NAZ ÇİÇEK TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU T 22.07.2005 08:55 41

50 295 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 15.04.2005 08:55 42

51 229 ŞEVVAL KAVUTCU ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 26.05.2004 08:56 43

52 304 BEYZANUR GÖKALP KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 18.08.2004 08:57 44

53 218 SILA UCAROĞLU BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 17.05.2004 08:57 45

54 233 AYŞE NUR AKYEL ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 28.01.2005 08:57 46

55 247 SUDE KARAKAYA KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 2.08.2004 09:01 47

56 272 SUNA DASLAK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 14.05.2005 09:04 48

57 288 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 23.07.2004 09:05 49

58 244 GÜLÇİN MÜJDECİ İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 24.12.2003 09:05 50

59 270 GÜLCAN SALİÇ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 25.05.2004 09:10 51

60 219 NESLİHAN GÖKTAŞ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 18.10.2005 09:12 52

61 282 NAZLICAN YILDIZ TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU T 31.05.2005 09:12 53

62 220 BUSENUR ÇETİNKAYA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 1.06.2005 09:13 54

63 251 MELİSA YİĞİT KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 26.09.2005 09:14 55

64 274 BERNA NUR KOÇ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 15.10.2004 09:18 56

65 289 FİRDEVS KAYA YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 11.06.2004 09:21 57

66 213 TÜRKAN TAŞKIN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 4.01.2005 09:21 58

67 278 İREM KALBURCU SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU T 11.10.2004 09:22 59

68 276 BETÜL SENA GÜL SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU T 16.04.2004 09:29 60

69 275 ARİFE YAMAN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 3.11.2005 09:31 61

70 273 SEMANUR SEVER SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 7.03.2004 09:34 62

71 266 DİLARA KARAKETİR NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 6.01.2004 09:38 63

72 291 SONGÜL SUNTAY YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.07.2005 09:39 64

73 428 SERAY AÇIKGÖZ ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2004 09:44 65

74 230 ESMANUR ÇELİK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 6.09.2003 09:44 66

75 262 NAZLI GAMZE BİLGİN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 25.08.2005 09:49 67

76 265 ESMA ERDENER NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 25.11.2004 09:49 68

77 269 FATMA KARAASLAN NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 12.02.2005 09:50 69

78 221 CEREN HIZARCI BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 24.05.2004 09:51 70

79 296 AYFER BACAKSIZOĞLU KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 13.05.2004 09:52 71

80 259 YELİZ ÖNSAL KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 2.12.2004 09:53 72
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81 238 LEYLA TUNÇKILIÇ ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 11.11.2003 09:59 73

82 237 SEDEF ÇAMBAL ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 5.11.2005 09:59 74

83 260 SİMAY EYMEN YILMAZ KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 20.11.2004 10:00 75

84 425 SÜMEYRA ZEYNEP YENER ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2005 10:05 76

85 246 CANSU AYGÜN İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 5.03.2004 10:05 77

86 297 ESMA TUĞRAL KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 14.07.2005 10:07 78

87 279 KADER ÇAKIR SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.06.2005 10:11 79

88 249 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 17.01.2005 10:12 80

89 271 AYNUR ŞEKER SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO T 18.12.2004 10:13 81

90 231 ŞEVVAL DURMAZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 24.05.2004 10:16 82

91 294 ZUHAL TÜRİTOĞLU KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 14.03.2005 10:17 83

92 250 MERVE TOKAT KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 5.12.2005 10:17 84

93 240 YAREN AYDEMİR ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 6.09.2005 10:18 85

94 285 SUDENAZ KELEŞ TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU T 21.06.2006 10:19 86

95 245 BEYZANUR AYTAŞ İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O T 27.10.2004 10:24 87

96 261 MEHTA ALTUN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 26.02.2004 10:29 88

97 427 ECRİN YILDIZ ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2004 10:36 89

98 268 ÖZGE SONER NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 1.09.2004 10:49 90

99 222 BURÇİN AYDIN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 27.05.2005 10:58 91

100 277 ÖZLEM YAŞAR SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.11.2004 11:01 92

101 267 ELİF ÖNCÜL NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 3.02.2005 11:03 93

102 239 ESRA BİNA ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 12.07.2004 11:13 94

103 300 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 22.01.2004 11:29 95

104 429 EDANUR BİLEN ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2004 11:30 96

105 426 CEYDA COŞKUN ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2004 11:31 97

106 424 MELİSA KAÇAR ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. T 1.01.2005 11:32 98

107 235 ŞEVVAL SELVER SULTAN ÇIRAKOĞLU ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 29.08.2004 11:35 99

108 236 ASYA İREM KENESARI ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU T 22.08.2005 11:40 100

109 234 AYŞE NUR KARA ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O T 10.02.2004 11:43 101

- 298 BUSENUR GÖKGÖZ KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 29.11.2004 DNF -

- 293 DUYGU BAYRAK KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 15.01.2004 DNF -

- 303 BEYZA KAYIR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 20.07.2004 DNS -

- 263 DİLARA AKMAN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU T 12.12.2005 DNS -
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252 DAMLA CANBAZ 07:23 6
253 SERENAY MUTLU 07:12 1

1 KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞR. RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTA OKULU 254 FİRDEVS POLAT 07:19 4 13
255 MERVE KARAKAYA 07:16 3
256 DİLAN ÇUKURÇAM 07:21 5
257 SEBİHA KURNAZ 08:14 26
492 SILA BAYIR 07:15 2
493 ALEYNA ERSLAN 07:39 11

2 ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. 494 CEYDA BAŞ 08:04 21 46
495 BERFİN ÖZALP 07:56 17
496 AYŞENUR ŞİMŞEK 07:52 16
497 HATİCE ÖZBEK 08:40 31
223 İREM ÇAKIR 07:35 10
224 ZEHRA BEYHAN 07:28 7

3 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 225 ASLI USLU 07:58 19 54
226 DUYGU ÇAKAN 07:58 18
227 SUDE TUFAN 08:00 20
228 NURSENA ATEŞ 08:43 33
287 EDANUR SARGIN 07:31 9
288 NEZAKET ÖZCAN 09:05 49

4 YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 289 FİRDEVS KAYA 09:21 57 88
290 SAFURİYE DEMİR 08:06 22
291 SONGÜL SUNTAY 09:39 64
292 EKİN İREM YILDIRIM 07:30 8
211 YASEMİN GÜMÜŞ 07:49 13
212 SELİN NOYAN 08:06 23

5 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 213 TÜRKAN TAŞKIN 09:21 58 100
214 MELİSA ÖZDEMİR 08:43 34
215 BERFİN AYYILDIZ 08:31 30
216 TÜLAY TAŞKIN 08:51 38
241 RABİA SEVMEZ 08:09 24
242 HALİME AKSOY 07:40 12

6 İSTANBUL-ÜMRANİYE SELÇUK ECZA 50. YIL O.O 243 YAĞMUR ÇALGIÇ 08:30 29 115
244 GÜLÇİN MÜJDECİ 09:05 50
245 BEYZANUR AYTAŞ 10:24 87
246 CANSU AYGÜN 10:05 77
299 İREM ÜSTÜN 08:27 28
300 BURÇİN AYTAÇ 11:29 95

7 KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU 301 ÖZGE HOŞNAR 08:54 40 151
302 FATMANUR CANTEMUR 08:52 39
303 BEYZA KAYIR DNS -
304 BEYZANUR GÖKALP 08:57 44
281 HATİCE NAZ ÇİÇEK 08:55 41
282 NAZLICAN YILDIZ 09:12 53

8 TOKAT -REŞADİYE ATATÜRK ORTAOKULU 283 TUĞBA DİLEK SEYLEK 08:48 36 157
284 GAMZE YILMAZ 08:14 27
285 SUDENAZ KELEŞ 10:19 86

0 -
217 AYŞENUR ÖZTÜRK 07:52 14
218 SILA UCAROĞLU 08:57 45

9 BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU 219 NESLİHAN GÖKTAŞ 09:12 52 165
220 BUSENUR ÇETİNKAYA 09:13 54
221 CEREN HIZARCI 09:51 70
222 BURÇİN AYDIN 10:58 91

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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17 Şubat 2018 10:00

229 ŞEVVAL KAVUTCU 08:56 43
230 ESMANUR ÇELİK 09:44 66

10 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O 231 ŞEVVAL DURMAZ 10:16 82 180
232 İLAYDA AL 08:09 25
233 AYŞE NUR AKYEL 08:57 46
234 AYŞE NUR KARA 11:43 101
247 SUDE KARAKAYA 09:01 47
248 MİHRİBAN TİMUÇİN 07:52 15

11 KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 249 ELİF İNCİ AYDIN 10:12 80 197
250 MERVE TOKAT 10:17 84
251 MELİSA YİĞİT 09:14 55

0 -
270 GÜLCAN SALİÇ 09:10 51
271 AYNUR ŞEKER 10:13 81

12 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YBO 272 SUNA DASLAK 09:04 48 216
273 SEMANUR SEVER 09:34 62
274 BERNA NUR KOÇ 09:18 56
275 ARİFE YAMAN 09:31 61
264 SALİHA ÖZKAL 08:41 32
265 ESMA ERDENER 09:49 68

13 NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU 266 DİLARA KARAKETİR 09:38 63 232
267 ELİF ÖNCÜL 11:03 93
268 ÖZGE SONER 10:49 90
269 FATMA KARAASLAN 09:50 69
276 BETÜL SENA GÜL 09:29 60
277 ÖZLEM YAŞAR 11:01 92

14 SİNOP-ERFELEK İMAM HATİP ORTAOKULU 278 İREM KALBURCU 09:22 59 233
279 KADER ÇAKIR 10:11 79
280 DUYGU KABLAN 08:46 35

0 -
258 ERVANUR ÖZTÜRK 08:50 37
259 YELİZ ÖNSAL 09:53 72

15 KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 260 SİMAY EYMEN YILMAZ 10:00 75 251
261 MEHTA ALTUN 10:29 88
262 NAZLI GAMZE BİLGİN 09:49 67
263 DİLARA AKMAN DNS -
293 DUYGU BAYRAK DNF -
294 ZUHAL TÜRİTOĞLU 10:17 83

16 KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU 295 SERAP DEĞİRMENCİ 08:55 42 274
296 AYFER BACAKSIZOĞLU 09:52 71
297 ESMA TUĞRAL 10:07 78
298 BUSENUR GÖKGÖZ DNF -
424 MELİSA KAÇAR 11:32 98
425 SÜMEYRA ZEYNEP YENER 10:05 76

17 ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI O.O. 426 CEYDA COŞKUN 11:31 97 326
427 ECRİN YILDIZ 10:36 89
428 SERAY AÇIKGÖZ 09:44 65
429 EDANUR BİLEN 11:30 96
235 ŞEVVAL SELVER SULTAN ÇIRAKOĞLU 11:35 99
236 ASYA İREM KENESARI 11:40 100

18 ÇORUM-İSMETPAŞA ORTAOKULU 237 SEDEF ÇAMBAL 09:59 74 326
238 LEYLA TUNÇKILIÇ 09:59 73
239 ESRA BİNA 11:13 94
240 YAREN AYDEMİR 10:18 85
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Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 100
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

Ankara

17 Şubat 2018 10:00

 2 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7 ÖMER KEPEK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 03.10.2003 10:15 1

2 9 SAMET BOZKURT BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.04.2004 10:16 2

3 26 HALİL SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 01.01.2004 10:17 3

4 32 YASİN ALAN NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 24.05.2004 10:18 4

5 810 MURAT DUHAN DEMİR FERDİ (ÇORUM-TOKİ ŞEKİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU) F 04.02.2004 10:24 4

6 8 SAMET BACAK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 20.07.2004 10:28 5

7 831 MUSTAFA KILIÇ FERDİ (TOKAT-ALİ TEPE TOPCUBAGİ ORTAOKULU) F 01.09.2004 10:29 5

8 816 CEMİL YÜCEL FERDİ (NEVŞEHİR-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU) F 12.06.2005 10:32 5

9 17 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 23.03.2005 10:40 6

10 19 BARIŞ DURAN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 27.10.2004 10:41 7

11 842 BERK NOYAN FERDİ (ANKARA-ERYAMAN ŞEHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU O.O.) F 03.01.2004 10:42 7

12 438 AHMET KELEK ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 02.01.2004 10:44 8

13 27 FURKAN BAHAR KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 13.12.2004 10:45 9

14 10 YUSUF İPER BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 01.01.2006 10:53 10

15 37 MUSA UZUN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.02.2004 10:55 11

16 436 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 19.03.2004 10:56 12

17 14 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 12.08.2004 10:59 13

18 25 MEHMET YAVUZ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.08.2005 11:00 14

19 29 POLAT KARTAL KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 03.10.2005 11:01 15

20 15 İSMAİL ÇAĞLAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 12.12.2005 11:03 16

21 437 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 07.08.2004 11:04 17

22 845 AZİZ EMRE SAMURA FERDİ (Mimar Sinan Ortaokulu , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR) F 00.01.1900 11:09 17

23 440 EMİRHAN ÇİFTGÜL ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 22.05.2005 11:10 18

24 822 SALİH ANAÇ FERDİ (ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU) F 11.03.2005 11:16 18

25 13 TUNA HAN KARA ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 10.01.2004 11:19 19

26 50 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 24.10.2004 11:20 20

27 23 UMUT METİN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 22.01.2004 11:21 21

28 52 YUSUF ERGÖL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 31.01.2005 11:23 22

29 11 EREN TERLİK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 08.11.2004 11:24 23

30 62 FURKAN ÇAY KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 01.09.2005 11:26 24

31 819 DAĞHAN YURTTÜRK FERDİ (KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU) F 29.11.2004 11:27 24

32 439 FURKAN SAİT ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 04.09.2006 11:28 25

33 39 ERENCAN ÇAMURCU SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 04.02.2004 11:29 26

34 41 RECEP ÖKSÜZ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.07.2004 11:30 27

35 30 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 21.01.2005 11:33 28

36 40 ZÜLKÜF KAPLAN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.08.2004 11:34 29

37 3 MERT SARIER BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 14.08.2004 11:35 30

38 286 MÜCAHİT BEKMEZCİ ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2004 11:36 31

39 22 MERT ALTAN İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 15.02.2004 11:37 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00

40 38 HÜSEYİN KILIÇ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.05.2004 11:40 33

41 815 MEHMET EMİN TÜFEKÇİOĞLU FERDİ (KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP ORTAOKULU) F 06.04.2004 11:45 33

42 51 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 22.05.2004 11:47 34

43 498 EROL ÖZİL ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. T 24.05.2005 11:48 35

44 486 MERT ALİ SARI ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 19.03.2006 11:49 36

45 49 KORAY ERGÖL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 17.11.2003 11:50 37

46 34 BEKİR SUÇIKARAN NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 27.04.2004 11:57 38

47 42 EMİRHAN DÖNER SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.06.2004 12:06 39

48 28 ALİ HAYDAR KAPLAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.08.2005 12:07 40

49 6 TUNAHAN ÖZECİK BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 20.04.2004 12:09 41

50 12 METİN ŞAHİN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 07.04.2005 12:12 42

51 16 EMİR KAAN ATLI ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 11.11.2004 12:13 43

52 308 BEHLÜL ÇINAR ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2004 12:14 44

53 435 SAMET SARI ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2005 12:15 45

54 20 YUNUS EMRE SARİSOY İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 23.02.2004 12:16 46

55 489 ASLAN ÇALIŞKAN ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 25.01.2004 12:17 47

56 57 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 18.01.2004 12:18 48

57 834 YASİN MADEN FERDİ (KASTAMONU-PINARBAŞI ŞEHİT RAMAZAN AKKAYA YATILI BÖLGE O.O.) F 24.06.2004 12:21 48

58 33 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 01.04.2005 12:22 49

59 53 HÜSEYİN KABATAŞ YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 08.10.2004 12:23 50

60 488 BATUHAN MAHMUT KİRİŞ ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 26.12.2005 12:25 51

61 64 POLATCAN ÖZCAN KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 08.01.2004 12:26 52

62 1 CELAL USLU BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 04.09.2003 12:27 53

63 68 SEFA YENİCE KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 30.10.2005 12:27 54

64 65 RECEP GÖKIRMAK KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 30.01.2005 12:28 55

65 44 HÜSEYİN SOYMAZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.04.2004 12:31 56

66 67 AHMET ATEŞ KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 20.11.2003 12:38 57

67 71 ERKAN ÖZPINAR KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 15.04.2005 12:39 58

68 430 ŞABAN DUMAN ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2005 12:40 59

69 43 HASAN SOYMAZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.06.2004 12:43 60

70 72 SELİM AYDOĞDU KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 07.11.2005 12:45 61

71 490 SERDAR GÜNEŞ ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 30.05.2004 12:46 62

72 31 ALP TAPAN NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 25.04.2005 12:47 63

73 434 EMİRCAN COŞKUN ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2005 12:49 64

74 69 ÖMER CAN GÜNEY KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 02.04.2005 12:50 65

75 54 YUSUF YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 06.10.2004 12:51 66

76 66 OZAN YAMALI KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 02.09.2004 12:52 67

77 48 ALİ TEMİZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 17.01.2005 12:53 68

78 2 BİROL ERYILMAZ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 24.02.2004 12:58 69

79 61 HASAN YILDIRIM KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 14.04.2004 13:10 70

80 45 İBRAHİM ARSLAN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.07.2004 13:15 71
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 10:00

81 433 SEZAİ MUTLU ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2004 13:16 72

82 46 RECEP ŞAHİN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.09.2004 13:23 73

83 309 ASLAN KÜRTEL ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2004 13:34 74

84 47 TURGAY ARSLAN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 27.03.2005 13:38 75

85 35 ABDULBAKİ NURLU NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 19.01.2004 13:39 76

86 63 BATUHAN YAMALI KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O T 26.06.2005 13:40 77

87 487 SAMET YAŞAR UZUN ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 11.04.2006 13:44 78

88 21 ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 28.03.2004 13:49 79

89 36 BURAK ELİCİ NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU T 31.08.2005 13:54 80

90 5 SADIK KARAMAN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 06.01.2005 13:55 81

91 18 FEVZİ OKAN DURMAZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 12.11.2003 14:01 82

92 431 OSMAN YENİLMEZ ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2004 14:04 83

93 432 UMUT CAN SEZER ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU T 01.01.2004 14:14 84

94 60 KEMALCAN TAŞBAŞ KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 22.06.2004 14:17 85

95 58 UĞUR YAVUZ KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 06.08.2004 14:47 86

96 306 SÜLEYMAN KÖMÜRCÜ ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2004 14:48 87

97 70 BEKİR ÖZCAN KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 27.07.2004 15:02 88

98 59 ONUR YURDAKUL KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 14.05.2004 15:09 89

99 491 UĞURHAN KARABACAK ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. T 02.12.2005 15:14 90

100 4 EFEKAN DEĞERCAN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 20.08.2005 15:19 91

101 55 EMİRHAN BAŞKAYA KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 10.07.2004 15:48 92

102 56 FURKAN COŞAR KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU T 08.07.2004 16:03 93

- 307 MEHMET ARSLAN ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.10.2003 DNF -

- 305 BERHAM ÖNAL ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2004 DNF -

- 783 BİLAL BERKE BAY FERDİ (KAMİL OCAK ORTAOKULU KEÇİÖREN ANKARA) F 01.01.2004 DNF -

- 832 DEVRAN GÖÇENER FERDİ (TOKAT-GÜL BAHAR HATUN ORTA OKULU) F 05.05.2005 DNF -

- 24 AHMET CAN DURMAZ İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU T 15.05.2004 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7 ÖMER KEPEK 10:15 1
8 SAMET BACAK 10:28 5

1 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 9 SAMET BOZKURT 10:16 2 18
10 YUSUF İPER 10:53 10
11 EREN TERLİK 11:24 23
12 METİN ŞAHİN 12:12 42
25 MEHMET YAVUZ 11:00 14
26 HALİL SADE 10:17 3

2 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 27 FURKAN BAHAR 10:45 9 41
28 ALİ HAYDAR KAPLAN 12:07 40
29 POLAT KARTAL 11:01 15
30 MUHAMMET KÖROĞLU 11:33 28
13 TUNA HAN KARA 11:19 19
14 MİTHAT CEYLAN 10:59 13

3 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O 15 İSMAİL ÇAĞLAR 11:03 16 54
16 EMİR KAAN ATLI 12:13 43
17 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ 10:40 6
18 FEVZİ OKAN DURMAZ 14:01 82

436 RAMAZAN GÜLMEZ 10:56 12
437 HÜSEYİN ÖZKAN 11:04 17

4 ESKİŞEHİR ŞHT ALİ GAFFAR OKAN O.O. 438 AHMET KELEK 10:44 8 55
439 FURKAN SAİT ÇİFTÇİ 11:28 25
440 EMİRHAN ÇİFTGÜL 11:10 18
498 EROL ÖZİL 11:48 35
37 MUSA UZUN 10:55 11
38 HÜSEYİN KILIÇ 11:40 33

5 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU 39 ERENCAN ÇAMURCU 11:29 26 93
40 ZÜLKÜF KAPLAN 11:34 29
41 RECEP ÖKSÜZ 11:30 27
42 EMİRHAN DÖNER 12:06 39
19 BARIŞ DURAN 10:41 7
20 YUNUS EMRE SARİSOY 12:16 46

6 İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT ORTAOKULU 21 ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ 13:49 79 106
22 MERT ALTAN 11:37 32
23 UMUT METİN 11:21 21
24 AHMET CAN DURMAZ DNS -
49 KORAY ERGÖL 11:50 37
50 MUHAMMED SAMED SUNGUR 11:20 20

7 YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 51 ARSLAN ŞİMŞEK 11:47 34 113
52 YUSUF ERGÖL 11:23 22
53 HÜSEYİN KABATAŞ 12:23 50
54 YUSUF YILDIRIM 12:51 66
31 ALP TAPAN 12:47 63
32 YASİN ALAN 10:18 4

8 NEVŞEHİR-H.LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU 33 ABDULLAH AYIK 12:22 49 154
34 BEKİR SUÇIKARAN 11:57 38
35 ABDULBAKİ NURLU 13:39 76
36 BURAK ELİCİ 13:54 80
1 CELAL USLU 12:27 53
2 BİROL ERYILMAZ 12:58 69

9 BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU 3 MERT SARIER 11:35 30 193
4 EFEKAN DEĞERCAN 15:19 91
5 SADIK KARAMAN 13:55 81
6 TUNAHAN ÖZECİK 12:09 41

486 MERT ALİ SARI 11:49 36
487 SAMET YAŞAR UZUN 13:44 78

10 ANKARA POLATLI B.H.N. MIHÇIOĞLU O.O. 488 BATUHAN MAHMUT KİRİŞ 12:25 51 196
489 ASLAN ÇALIŞKAN 12:17 47
490 SERDAR GÜNEŞ 12:46 62
491 UĞURHAN KARABACAK 15:14 90

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Ankara

17 Şubat 2018 10:00
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

61 HASAN YILDIRIM 13:10 70
62 FURKAN ÇAY 11:26 24

11 KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ Y.B.O 63 BATUHAN YAMALI 13:40 77 198
64 POLATCAN ÖZCAN 12:26 52
65 RECEP GÖKIRMAK 12:28 55
66 OZAN YAMALI 12:52 67
67 AHMET ATEŞ 12:38 57
68 SEFA YENİCE 12:27 54

12 KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU 69 ÖMER CAN GÜNEY 12:50 65 230
70 BEKİR ÖZCAN 15:02 88
71 ERKAN ÖZPINAR 12:39 58
72 SELİM AYDOĞDU 12:45 61

286 MÜCAHİT BEKMEZCİ 11:36 31
308 BEHLÜL ÇINAR 12:14 44

13 ÇORUM YATILI BÖLGE ORTAOKULU 307 MEHMET ARSLAN DNF - 236
306 SÜLEYMAN KÖMÜRCÜ 14:48 87
305 BERHAM ÖNAL DNF -
309 ASLAN KÜRTEL 13:34 74
430 ŞABAN DUMAN 12:40 59
431 OSMAN YENİLMEZ 14:04 83

14 ZONGULDAK ALAPLI KASIMLI ORTAOKULU 432 UMUT CAN SEZER 14:14 84 240
433 SEZAİ MUTLU 13:16 72
434 EMİRCAN COŞKUN 12:49 64
435 SAMET SARI 12:15 45
43 HASAN SOYMAZ 12:43 60
44 HÜSEYİN SOYMAZ 12:31 56

15 TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU 45 İBRAHİM ARSLAN 13:15 71 255
46 RECEP ŞAHİN 13:23 73
47 TURGAY ARSLAN 13:38 75
48 ALİ TEMİZ 12:53 68
55 EMİRHAN BAŞKAYA 15:48 92
56 FURKAN COŞAR 16:03 93

16 KARABÜK-KARTALTEPE ORTAOKULU 57 RECEP ÇELİKBİLEK 12:18 48 308
58 UĞUR YAVUZ 14:47 86
59 ONUR YURDAKUL 15:09 89
60 KEMALCAN TAŞBAŞ 14:17 85
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Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 70
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

Ankara

17 Şubat 2018 10:00

   3 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 337 SILA ERGÜN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 7.07.2003 10:56 1

2 321 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.03.2003 11:53 2

3 828 AYSUN ÜNALER FERDİ (KONYA-İPEKYOLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 1.05.2002 12:01 2

4 464 EDANUR EREN BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. T 0.01.1900 12:16 3

5 465 DİLEK ÖZDEMİR BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. T 0.01.1900 12:24 4

6 345 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 1.01.2003 12:31 5

7 333 ZEYNEB NİSA AYDIN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 9.04.2003 12:33 6

8 322 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.09.2003 12:48 7

9 336 PINAR BAYRAM ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.04.2003 12:58 8

10 782 YAPRAK ERBUDAK FERDİ (Cebeci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MAMAK , ANKARA) F 0.01.1900 12:59 8

11 347 İREM KULA ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 2.09.2003 13:02 9

12 350 ELİF NUR ERARSLAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 28.04.2003 13:11 10

13 324 NAZLI IŞIK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 13:12 11

14 349 CEYDA KİBAR ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 3.04.2003 13:19 12

15 327 MİRAY NİSA ÜRÜN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 3.10.2002 13:20 13

16 335 ŞERMİN TURAN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 13:31 14

17 323 ZEYNEP ÖZGÜR TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 26.10.2003 13:33 15

18 670 FİDAN DEMİRKAN KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 13:34 16

19 759 ÜMRAN ELMALI FERDİ (GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 16.12.2002 13:51 16

20 340 MELEK ÇINAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 28.11.2002 13:56 17

21 569 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 13:57 18

22 330 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 27.06.2003 14:03 19

23 315 RÜVEYDA BOYRAZ SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 20.08.2003 14:08 20

24 317 ELİF GÜNEŞ SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 15.06.2003 14:15 21

25 326 NERGİS FAİK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 18.06.2002 14:18 22

26 328 ÖZLEM EŞSİZ AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 15.05.2003 14:22 23

27 325 HATUN DUMAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 14:23 24

28 348 CEYDA AYTAŞ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 12.11.2003 14:27 25

29 470 ECE AYTEKİN KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. T 0.01.1900 14:33 26

30 346 KÜBRA CANTEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 9.10.2003 14:36 27

31 827 GÜLTEN TORUN FERDİ (KONYA-İPEKYOLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 8.07.2003 14:42 27

32 669 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 14:45 28

33 472 SILA KESKİN KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. T 0.01.1900 15:00 29

34 329 ZEHRA OYSAL AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 5.09.2003 15:01 30

35 312 BEYZA NUR ÖZTÜRK KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 10.07.2003 15:10 31

36 334 ALEYNA KALE ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.10.2003 15:11 32

37 332 ELİF SOLAK AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 3.06.2003 15:12 33

38 310 KAMİLE GÜL ÇETİN KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 4.10.2003 15:18 34

39 339 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 10.10.2002 15:22 35

40 466 SİNEM KARATAŞ BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. T 0.01.1900 15:23 36

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 10:00

41 668 HATİCE NUR YİĞİT KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 15:28 37

42 318 BEYZANUR YEL SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 2.11.2002 15:39 38

43 468 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. T 0.01.1900 15:45 39

44 344 PAKİZE ACAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.01.2003 15:47 40

45 320 EDANUR ÖZÇELİK SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 19.06.2003 15:51 41

46 319 BÜŞRA SEVEN SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 13.05.2003 15:55 42

47 467 RUKİYE KIZILKAYA BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. T 0.01.1900 16:02 43

48 316 SEDA SARIKAYA SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL T 25.05.2003 16:13 44

49 755 İREM NUR ŞİŞMAN FERDİ (KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ) F 8.09.2003 16:14 44

50 342 GÜLŞAH TENGERLEK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.09.2002 16:27 45

51 341 SUDE DEMİRTAŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 27.10.2002 16:44 46

52 469 ÇAĞLANUR CİVAN KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. T 0.01.1900 16:55 47

53 343 SÜMEYYE GÖKCEOĞLU ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.07.2003 17:07 48

54 353 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 12.06.2003 17:47 49

55 355 SUDENAZ GÜÇLÜ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 14.08.2003 18:11 50

56 351 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 1.09.2002 18:23 51

57 331 MELİKE KOLER AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 20.10.2003 18:42 52

58 352 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 4.05.2002 18:43 53

59 835 NEJLA ONAY FERDİ (ZONGULDAK-KDZ.EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ) F 25.03.2002 18:55 53

60 354 GÜLAY ASLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 26.09.2002 19:02 54

61 356 RUKİYE KILIÇ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 31.05.2002 19:23 55

62 311 CANSER ÖZ KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 1.02.2002 19:50 56

63 471 DERYA BÜYÜKTEPE KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. T 0.01.1900 20:18 57

64 314 ZELİHA YANIKOĞLU KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 8.04.2002 20:35 58

65 313 BÜŞRA KAYA KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 23.07.2003 20:36 59

66 473 NURGÜL KÖLE KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. T 0.01.1900 DNF -

67 671 RANA BUSE ERDEN KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 DNF -

68 338 GİZEM EKER ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.09.2002 DNS -

69 672 MERYEM BUSE ZENCİRLİ KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 DNS -

70 781 KARDELEN SOLUĞAN FERDİ (Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi , ÇANKAYA , ANKARA) F 0.01.1900 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

333 ZEYNEB NİSA AYDIN 12:33 6
334 ALEYNA KALE 15:11 32

1 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 335 ŞERMİN TURAN 13:31 14 29
336 PINAR BAYRAM 12:58 8
337 SILA ERGÜN 10:56 1
338 GİZEM EKER DNS -
321 PELİNSU ŞAHİN 11:53 2
322 EMİNE ERYILMAZ 12:48 7

2 TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 323 ZEYNEP ÖZGÜR 13:33 15 35
324 NAZLI IŞIK 13:12 11
325 HATUN DUMAN 14:23 24
326 NERGİS FAİK 14:18 22
345 EDA ÇETİN 12:31 5
346 KÜBRA CANTEK 14:36 27

3 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL 347 İREM KULA 13:02 9 36
348 CEYDA AYTAŞ 14:27 25
349 CEYDA KİBAR 13:19 12
350 ELİF NUR ERARSLAN 13:11 10
464 EDANUR EREN 12:16 3
465 DİLEK ÖZDEMİR 12:24 4

4 BURSA CAM ÖZDİLEK ANADOLU İ.H.L. 466 SİNEM KARATAŞ 15:23 36 82
467 RUKİYE KIZILKAYA 16:02 43
468 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN 15:45 39

0 -
327 MİRAY NİSA ÜRÜN 13:20 13
328 ÖZLEM EŞSİZ 14:22 23

5 AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ 329 ZEHRA OYSAL 15:01 30 85
330 KÜBRA CANAVARCI 14:03 19
331 MELİKE KOLER 18:42 52
332 ELİF SOLAK 15:12 33
672 MERYEM BUSE ZENCİRLİ DNS -
671 RANA BUSE ERDEN DNF -

6 KIRIKKALE ŞHT HAKAN YORULMAZ S.L. 668 HATİCE NUR YİĞİT 15:28 37 99
669 ALEYNA BAYKAL 14:45 28
670 FİDAN DEMİRKAN 13:34 16
569 RÜVEYDA ÇOBAN 13:57 18
315 RÜVEYDA BOYRAZ 14:08 20
316 SEDA SARIKAYA 16:13 44

7 SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MTAL 317 ELİF GÜNEŞ 14:15 21 120
318 BEYZANUR YEL 15:39 38
319 BÜŞRA SEVEN 15:55 42
320 EDANUR ÖZÇELİK 15:51 41
339 ESRA ARSLAN 15:22 35
340 MELEK ÇINAR 13:56 17

8 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 341 SUDE DEMİRTAŞ 16:44 46 137
342 GÜLŞAH TENGERLEK 16:27 45
343 SÜMEYYE GÖKCEOĞLU 17:07 48
344 PAKİZE ACAR 15:47 40
469 ÇAĞLANUR CİVAN 16:55 47
470 ECE AYTEKİN 14:33 26

9 KARABÜK SAFRANBOLU ATATÜRK A.L. 471 DERYA BÜYÜKTEPE 20:18 57 159
472 SILA KESKİN 15:00 29
473 NURGÜL KÖLE DNF -

0 -
310 KAMİLE GÜL ÇETİN 15:18 34
311 CANSER ÖZ 19:50 56

10 KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ 312 BEYZA NUR ÖZTÜRK 15:10 31 179
313 BÜŞRA KAYA 20:36 59
314 ZELİHA YANIKOĞLU 20:35 58

0 -
351 SILA YILMAZ 18:23 51
352 GONCA DURMUŞ 18:43 53

11 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 353 GÖZDE NUR İKİS 17:47 49 203
354 GÜLAY ASLAN 19:02 54
355 SUDENAZ GÜÇLÜ 18:11 50
356 RUKİYE KILIÇ 19:23 55

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Ankara

17 Şubat 2018 10:00
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Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 90
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

Ankara

17 Şubat 2018 10:00

  3  °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 411 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 18.04.2001 10:32 1

2 846 AYŞE ECER FERDİ (ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ) F 8.11.2001 10:35 1

3 384 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 22.05.2002 10:44 2

4 753 HACER YILMAZ FERDİ (KÜTAHYA-KÜTAHYA GERMİYAN TİCARET MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 22.01.2002 10:56 2

5 358 SEMANUR KANAY ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 17.01.2000 11:02 3

6 829 SEVİLAY ÜNALER FERDİ (KONYA-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ) F 21.01.2001 11:08 3

7 385 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 10.02.2001 11:12 4

8 378 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 13.05.2001 11:18 5

9 752 HATİCE BAKIR FERDİ (KÜTAHYA-KÜTAHYA KILIÇARSLAN ANADOLU LİSESİ) F 12.09.2002 11:24 5

10 838 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU FERDİ (ANKARA-ŞENTEPE ŞEHİT VOLKAN CANÖZ ANADOLU LİSESİ) F 22.08.2001 11:32 5

11 758 KUMRU ÖZTÜRK FERDİ (ÇORUM-MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ) F 10.01.2000 11:33 5

12 410 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 16.05.2001 11:34 6

13 762 EMİNE TÜFEKÇİ FERDİ (ÇORUM-ÇORUM İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ) F 1.03.2001 11:47 6

14 840 GONCAGÜL APAY FERDİ (TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 15.10.2001 11:48 6

15 386 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 27.06.2000 11:53 7

16 357 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 22.06.2000 11:57 8

17 409 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 15.08.2000 12:01 9

18 408 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 27.04.2003 12:03 10

19 422 GÜLCAN UZUN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 20.03.2000 12:04 11

20 484 TUĞBA KURT ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 23.09.2001 12:06 12

21 390 RABİA BAŞKAYA KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2001 12:18 13

22 843 BERİVAN YAKUT FERDİ (KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 1.02.2002 12:20 13

23 360 BUSE DURMAZ ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 5.08.2003 12:35 14

24 380 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 23.10.2000 13:37 15

25 420 SEVDİYE UZUN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 19.04.2001 12:50 16

26 379 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 18.05.2000 13:02 17

27 361 GÜLÇİN DALCI ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 30.09.2003 13:08 18

28 387 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 4.01.2000 13:10 19

29 391 AYŞEĞÜL ÖZTÜRK KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 20.04.2001 13:15 20

30 418 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 23.10.2002 13:20 21

31 392 SÜMEYE ÜNLÜ KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2000 13:26 22

32 359 CERENNAZ KOCABACAK ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 12.07.2001 13:31 23

33 362 ECE HAZAL ESEN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 24.04.2003 13:32 24

34 481 MEDİNE KORKMAZ ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 4.03.2001 13:33 25

35 393 İREMSU EŞGİ KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 25.04.2002 13:36 26

36 423 PINAR ÖZER TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 2.03.2002 13:37 27

37 421 ZÜLFİYE EKİNCİ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 26.07.2001 13:41 28

38 373 YASEMİN ÇIRAK ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 5.01.2001 13:47 29

39 381 RUMEYSA YILMAZ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 18.11.2001 13:48 30

40 483 MERVE ÖNDER ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 29.05.2001 13:50 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 10:00

41 364 ZEYNEP ÖZAYDIN BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 13:51 32

42 401 ENİSE ÜLKER YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 10.02.2000 13:56 33

43 398 MELİKE ATİK YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 29.05.2002 14:02 34

44 383 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 9.02.2001 14:03 35

45 444 BERFİN ÖZATİK İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2002 14:07 36

46 395 GÜLŞEN ÖZALP KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 15.09.2001 14:12 37

47 415 LİDİYA KRAVTSOVA KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 17.10.1999 14:19 38

48 482 RABİA VESİLE GÜRDAL ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 4.10.2003 14:23 39

49 480 SÜMEYYA ŞAHİN ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 28.02.2001 14:28 40

50 442 HURİ MELEK ATİK İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2001 14:31 41

51 443 NAZLICAN ATMACA İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2001 14:34 42

52 372 RABİA UYSAL ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 24.10.2003 14:47 43

53 389 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 4.07.2000 14:53 44

54 441 GÜLNUR YURTTAPAN İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2003 15:13 45

55 394 HATICE SAYAR KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 27.04.2001 15:18 46

56 400 ŞAZİYE ŞAHİN YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 1.04.2000 15:22 47

57 363 MERVE KAYA BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 10.10.2000 15:34 48

58 412 AYSUN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 16.11.2001 15:36 49

59 446 YAĞMUR ÇANAKÇI İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2001 15:48 50

60 399 ALEYNA YALÇINKAYA YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 29.09.2001 15:56 51

61 376 YETER KARA KASTAMONU-İSTİKLAL YOLU MTAL T 19.03.2002 15:57 52

62 397 SEVİLAY BOLAT YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 16:05 53

63 396 TUBA COŞKUN YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 16:06 54

64 416 MELTEM URAKÇI KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 3.03.2003 16:19 55

65 371 SİLA ALABAY ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 23.07.2003 16:24 56

66 370 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 4.09.2003 16:25 57

67 445 MELİS KLAVUZ İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL T 1.01.2001 16:26 58

68 413 GAMZE DEMİRCİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 1.05.2001 16:41 59

69 754 ESRA ŞEKERCİ FERDİ (KASTAMONU-İSMETPAŞA M.T.A.L) F 1.07.2001 16:45 59

70 365 ÜMRAN ACAR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 22.03.2001 16:49 60

71 374 ZEYNEPNUR KAYA KASTAMONU-İSTİKLAL YOLU MTAL T 18.03.2002 16:50 61

72 403 AYSUN KOÇ ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 17.02.2000 16:51 62

73 417 SENANUR ÖZKÖK KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 14.03.2003 16:55 63

74 367 MELEK TURAN BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 10.10.2003 17:15 64

75 485 DİLARA ÇELİK ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. T 26.01.2000 17:33 65

76 404 SERRA CAN ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 3.03.2000 18:11 66

77 368 SELCAN AYDIN ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 28.11.1999 18:23 67

78 414 MELİKE YILMAZ KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 12.07.2000 18:27 68

79 407 NAZİFE YAMAN ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 28.08.2001 19:17 69

80 377 GÜLSEN EBCİN KASTAMONU-İSTİKLAL YOLU MTAL T 26.02.2002 19:48 70
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 10:00

81 388 EZGİSU EROĞLU KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 29.06.2000 19:54 71

82 375 SİNEM ÇAĞLA BOSTANCI KASTAMONU-İSTİKLAL YOLU MTAL T 15.06.2001 20:01 72

83 406 AYŞE AYBÜKE ŞENGÜL ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 21.05.2000 24:07 73

84 405 KÜBRA ÖZSOY ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 25.09.2000 24:10 74

- 382 İREM BABADAĞ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 13.08.2001 DNF -

- 841 ÖZLEM UÇAR FERDİ (TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 12.05.2001 DNF -

- 366 YAREN ÖZ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 12.01.2002 DNF -

- 402 MELİKE ADIGÜZEL ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 25.04.2000 DNF -

- 419 MERVE BAKAN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL T 5.04.2002 DNF -

- 369 CEFANUR AKTAŞ ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL T 17.11.2000 DNS -
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

408 ESMANUR SİPAHİOĞLU 12:03 10
409 NAZLICAN BULUT 12:01 9

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL 410 BAHAR MURAT 11:34 6 26
411 TUĞBA AKDOĞAN 10:32 1
412 AYSUN BULUT 15:36 49
413 GAMZE DEMİRCİ 16:41 59
384 URKUŞ IŞIK 10:44 2
385 SENEM ÇELİK 11:12 4

2 KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL 386 DÖNDÜ TAŞ 11:53 7 32
387 AYŞE NUR ALTUNTAŞ 13:10 19
388 EZGİSU EROĞLU 19:54 71
389 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA 14:53 44
357 ÖZGENUR ERYİĞİT 11:57 8
358 SEMANUR KANAY 11:02 3

3 ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL 359 CERENNAZ KOCABACAK 13:31 23 43
360 BUSE DURMAZ 12:35 14
361 GÜLÇİN DALCI 13:08 18
362 ECE HAZAL ESEN 13:32 24
378 SULTAN GÜNDOĞDU 11:18 5
379 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN 13:02 17

4 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 380 ZEYNEP KADAN 13:37 15 67
381 RUMEYSA YILMAZ 13:48 30
382 İREM BABADAĞ DNF -
383 MERVE GÜL ELİTOK 14:03 35
418 SEVGİ KORKMAZ 13:20 21
419 MERVE BAKAN DNF -

5 TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MTAL 420 SEVDİYE UZUN 12:50 16 75
421 ZÜLFİYE EKİNCİ 13:41 28
422 GÜLCAN UZUN 12:04 11
423 PINAR ÖZER 13:37 27
390 RABİA BAŞKAYA 12:18 13
391 AYŞEĞÜL ÖZTÜRK 13:15 20

6 KONYA-KONYA EREĞLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 392 SÜMEYE ÜNLÜ 13:26 22 81
393 İREMSU EŞGİ 13:36 26
394 HATICE SAYAR 15:18 46
395 GÜLŞEN ÖZALP 14:12 37
480 SÜMEYYA ŞAHİN 14:28 40
481 MEDİNE KORKMAZ 13:33 25

7 ISPARTA GÜL MESLEKİ ANADOLU L. 482 RABİA VESİLE GÜRDAL 14:23 39 107
483 MERVE ÖNDER 13:50 31
484 TUĞBA KURT 12:06 12
485 DİLARA ÇELİK 17:33 65
441 GÜLNUR YURTTAPAN 15:13 45
442 HURİ MELEK ATİK 14:31 41

8 İSTANBUL ÇEKMEKÖY TOKİ ÇPL 443 NAZLICAN ATMACA 14:34 42 164
444 BERFİN ÖZATİK 14:07 36
445 MELİS KLAVUZ 16:26 58
446 YAĞMUR ÇANAKÇI 15:48 50
396 TUBA COŞKUN 16:06 54
397 SEVİLAY BOLAT 16:05 53

9 YOZGAT-SORGUN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ 398 MELİKE ATİK 14:02 34 165
399 ALEYNA YALÇINKAYA 15:56 51
400 ŞAZİYE ŞAHİN 15:22 47
401 ENİSE ÜLKER 13:56 33
368 SELCAN AYDIN 18:23 67
369 CEFANUR AKTAŞ DNS -

10 ÇANKIRI-ŞEHİT KORHAN KURUÇAY MTAL 370 RÜMEYSA ÇAPKIN 16:25 57 185
371 SİLA ALABAY 16:24 56
372 RABİA UYSAL 14:47 43
373 YASEMİN ÇIRAK 13:47 29

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Ankara

17 Şubat 2018 10:00
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

363 MERVE KAYA 15:34 48
364 ZEYNEP ÖZAYDIN 13:51 32

11 BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ 365 ÜMRAN ACAR 16:49 60 204
366 YAREN ÖZ DNF -
367 MELEK TURAN 17:15 64

0 -
414 MELİKE YILMAZ 18:27 68
415 LİDİYA KRAVTSOVA 14:19 38

12 KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ 416 MELTEM URAKÇI 16:19 55 224
417 SENANUR ÖZKÖK 16:55 63

0 -
0 -

374 ZEYNEPNUR KAYA 16:50 61
375 SİNEM ÇAĞLA BOSTANCI 20:01 72

13 KASTAMONU-İSTİKLAL YOLU MTAL 376 YETER KARA 15:57 52 255
377 GÜLSEN EBCİN 19:48 70

0 -
0 -

402 MELİKE ADIGÜZEL DNF -
403 AYSUN KOÇ 16:51 62

14 ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ 404 SERRA CAN 18:11 66 270
405 KÜBRA ÖZSOY 24:10 74
406 AYŞE AYBÜKE ŞENGÜL 24:07 73
407 NAZİFE YAMAN 19:17 69
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Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 84
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

Ankara

17 Şubat 2018 10:00

3°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 94 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 17:10 1

2 95 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2002 17:13 2

3 811 BERAT HAYDAR SİNGER FERDİ (İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KESKİN , KIRIKKALE) F 25.05.2002 17:19 2

4 114 RECEP YURTSEVER ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 21.09.2003 17:23 3

5 116 DOĞUKAN AYDIN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.04.2002 17:29 4

6 100 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 4.07.2002 17:38 5

7 115 AHMET CAN ERBAŞ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 4.03.2003 17:48 6

8 85 CEYHUN ÖRENLİ KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 24.03.2002 17:49 7

9 79 HASAN HÜSEYİN KÖR ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 25.02.2003 18:02 8

10 118 DOĞUKAN KURT ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 8.01.2002 18:11 9

11 817 SEFA BURAK KILINÇARSLAN FERDİ (ÇORUM-MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ) F 15.02.2003 18:14 9

12 98 BERK ESLEK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 8.01.2002 18:17 10

13 80 MUHAMMET BOZKURT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 7.08.2003 18:19 11

14 784 TOPRAK DENİZ GÖK FERDİ (TED ANKARA KOLEJİ GÖLBAŞI ANKARA) F 1.01.2002 18:37 11

15 824 AHMET ÖZELÇİ FERDİ (ANKARA-GÜZİDE ÜLKER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 15.10.2002 18:41 11

16 107 OSMAN KESER AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 21.10.2002 18:42 12

17 101 YUSUF İŞBİLİR YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 8.11.2002 18:43 13

18 478 AZAT GÖVERCİN İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2003 18:50 14

19 117 FURKAN ERTUĞRUL ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 7.04.2003 18:54 15

20 82 AHMET ULU ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 13.02.2002 18:56 16

21 81 SEFER AYDIN ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 10.12.2002 18:57 17

22 818 ENES FINDIKÇI FERDİ (ÇORUM-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ) F 16.06.2003 18:58 17

23 631 MUHAMMET ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2003 19:17 18

24 91 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 19:24 19

25 127 OKTAY KIRIK KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 24.01.2002 19:25 20

26 73 UĞUR DEMİR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 19:26 21

27 479 TAMER SAKAR İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2002 19:27 22

28 632 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 19:28 23

29 675 RAMAZAN YULAF KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 19:32 24

30 103 HALİL İBRAHİM KOÇAK YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.02.2002 19:33 25

31 134 BARIŞ DENİZ SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2003 19:35 26

32 130 EMRULLAH ÇAM SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.08.2002 19:36 27

33 74 SAMET ATEŞ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2002 19:37 28

34 634 BUĞRA ÖCAL KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 19:38 29

35 821 VEYSEL CAMCI FERDİ (GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 1.10.2003 19:39 29

36 77 UĞUR MUTLU BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2002 19:40 30

37 75 OKTAY ÖNGİ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 26.01.2002 19:45 31

38 475 ONUR SUSAM İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2002 19:46 32

39 83 MİRAÇ TUÇ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 9.10.2002 19:47 33

40 99 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.01.2002 19:53 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 10:00
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 10:00

41 76 HALİL ÇAKAL BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 19:54 35

42 109 MÜCAHİT ÇAVLAN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 15.02.2002 19:55 36

43 135 HASAN HÜSEYİN YAPRAK SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.11.2003 20:19 37

44 121 FURKAN DELİCAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 26.04.2002 20:30 38

45 97 YUNİS YAVUZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 7.10.2003 20:32 39

46 477 EREN TÜRK İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2002 20:34 40

47 837 EMRE DEMİRYÜREK FERDİ (ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL) F 24.02.2003 20:36 40

48 133 BATUHAN İBRAHİM KIYÇAK SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.04.2003 20:39 41

49 131 SEMİH YILMAZ ERCANLI SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.06.2003 20:55 42

50 839 FEVZİ KARAKÖSEOĞLU FERDİ (YOZGAT-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 15.01.2002 20:56 42

51 84 YASİN BOZKURT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 20.02.2002 20:57 43

52 93 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2003 20:58 44

53 568 ALPER ÖCAL KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 21:09 45

54 111 ALİ OSMAN ÖZDEMİR AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 5.03.2003 21:21 46

55 106 BURAK EROL YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.12.2002 21:25 47

56 105 ALİHAN KOÇAK YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.02.2002 21:36 48

57 78 SEZER YİĞİT BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 4.03.2003 21:47 49

58 132 ÇAĞATAY KARAPINAR SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.09.2002 22:10 50

59 102 MEDET KESKİN YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 24.03.2002 22:11 51

60 474 ENES ÇALİŞ İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2002 22:33 52

61 104 EREN KOÇAK YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.03.2002 22:34 53

62 108 OSMAN UYGUR AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 9.04.2003 22:52 54

63 92 ÜNAL PARLAK KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 23:16 55

64 112 İSMET AYDIN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 12.02.2003 23:24 56

65 96 MUSTAFA KULAKSIZ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 23:37 57

66 119 ADEM ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 20.09.2002 23:48 58

67 87 MUSTAFA SALİH AKBIYIK KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 22.11.2003 23:54 59

68 110 AHMET AKKAYA AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ T 16.06.2003 24:20 60

69 128 UMUT ERSERENLİ KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 17.01.2002 24:33 61

70 126 OĞUZHAN DEMİRÖRS KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 28.06.2002 25:05 62

71 122 YUSUF ULU ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 10.02.2003 25:06 63

72 124 METİN ÇELİK KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.06.2003 25:10 64

73 120 NURETTİN ERSOY ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 2.06.2003 26:01 65

74 812 ORHAN ÇAKILCI FERDİ (KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ) F 30.08.2002 26:57 65

75 89 ENES KARAGÖZ KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 26.09.2002 27:11 66

76 88 MUHAMMET ALİHAN BEYTEKİN KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 10.10.2003 27:59 67

- 86 MUZAFFER GÜLER KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 17.02.2003 DNF -

- 90 UMUT TUNA SAZOĞLU KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ T 12.02.2002 DNF -

- 125 TAŞKIN ÖZTÜRK KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 27.11.2002 DNF -

- 129 ÖZKAN GÜRSOY KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 27.05.2002 DNF -

- 663 YILMZA IRMAK KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. T 1.01.2002 DNF -

- 476 MUHAMMED DERE İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL T 1.01.2003 DNF -

- 820 UYGAR AKGÜN FERDİ (GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) F 8.07.2002 DNF -

- 113 FURKAN ALTUN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 12.07.2003 DNS -

- 123 HASAN BASRİ YORULMAZ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 11.02.2002 DNS -
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

113 FURKAN ALTUN DNS -
114 RECEP YURTSEVER 17:23 3

1 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 115 AHMET CAN ERBAŞ 17:48 6 28
116 DOĞUKAN AYDIN 17:29 4
117 FURKAN ERTUĞRUL 18:54 15

0 -
79 HASAN HÜSEYİN KÖR 18:02 8
80 MUHAMMET BOZKURT 18:19 11

2 ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ 81 SEFER AYDIN 18:57 17 52
82 AHMET ULU 18:56 16
83 MİRAÇ TUÇ 19:47 33
84 YASİN BOZKURT 20:57 43
91 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN 19:24 19
92 ÜNAL PARLAK 23:16 55

3 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 93 RECEP TOLGA AKYÜZ 20:58 44 66
94 HALİT TAŞ 17:10 1
95 BEYTULLAH KAYA 17:13 2
96 MUSTAFA KULAKSIZ 23:37 57
97 YUNİS YAVUZ 20:32 39
98 BERK ESLEK 18:17 10

4 TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 99 ŞAHİN ÇİĞDEM 19:53 34 88
100 EBUBEKİR BİNGÖL 17:38 5

0 -
0 -

675 RAMAZAN YULAF 19:32 24
634 BUĞRA ÖCAL 19:38 29

5 KIRIKKALE ŞEHİT HAKAN YORULMAZ S.L. 632 SEFA KÖKSAL 19:28 23 94
631 MUHAMMET ALPEREN YEŞİLYURT 19:17 18
568 ALPER ÖCAL 21:09 45
663 YILMZA IRMAK DNF -
474 ENES ÇALİŞ 22:33 52
475 ONUR SUSAM 19:46 32

6 İSTANBUL HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ MTAL 476 MUHAMMED DERE DNF - 108
477 EREN TÜRK 20:34 40
478 AZAT GÖVERCİN 18:50 14
479 TAMER SAKAR 19:27 22
73 UĞUR DEMİR 19:26 21
74 SAMET ATEŞ 19:37 28

7 BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ 75 OKTAY ÖNGİ 19:45 31 110
76 HALİL ÇAKAL 19:54 35
77 UĞUR MUTLU 19:40 30
78 SEZER YİĞİT 21:47 49

130 EMRULLAH ÇAM 19:36 27
131 SEMİH YILMAZ ERCANLI 20:55 42

8 SİVAS-ŞEHİT AHMET EYCE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 132 ÇAĞATAY KARAPINAR 22:10 50 131
133 BATUHAN İBRAHİM KIYÇAK 20:39 41
134 BARIŞ DENİZ 19:35 26
135 HASAN HÜSEYİN YAPRAK 20:19 37
101 YUSUF İŞBİLİR 18:43 13
102 MEDET KESKİN 22:11 51

9 YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 103 HALİL İBRAHİM KOÇAK 19:33 25 133
104 EREN KOÇAK 22:34 53
105 ALİHAN KOÇAK 21:36 48
106 BURAK EROL 21:25 47
107 OSMAN KESER 18:42 12
108 OSMAN UYGUR 22:52 54

10 AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ 109 MÜCAHİT ÇAVLAN 19:55 36 148
110 AHMET AKKAYA 24:20 60
111 ALİ OSMAN ÖZDEMİR 21:21 46
112 İSMET AYDIN 23:24 56

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Ankara

17 Şubat 2018 10:00
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 10:00

118 DOĞUKAN KURT 18:11 9
119 ADEM ÇELİK 23:48 58

11 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 120 NURETTİN ERSOY 26:01 65 168
121 FURKAN DELİCAN 20:30 38
122 YUSUF ULU 25:06 63
123 HASAN BASRİ YORULMAZ DNS -
85 CEYHUN ÖRENLİ 17:49 7
86 MUZAFFER GÜLER DNF -

12 KARABÜK-YENİCE ANADOLU LİSESİ 87 MUSTAFA SALİH AKBIYIK 23:54 59 199
88 MUHAMMET ALİHAN BEYTEKİN 27:59 67
89 ENES KARAGÖZ 27:11 66
90 UMUT TUNA SAZOĞLU DNF -

124 METİN ÇELİK 25:10 64
125 TAŞKIN ÖZTÜRK DNF -

13 KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 126 OĞUZHAN DEMİRÖRS 25:05 62 207
127 OKTAY KIRIK 19:25 20
128 UMUT ERSERENLİ 24:33 61
129 ÖZKAN GÜRSOY DNF -
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Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 105
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

Ankara

17 Şubat 2018 10:00

3°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 461 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2001 16:13 1

2 459 AYETULLAH ASLANHAN NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2001 16:14 2

3 458 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2000 16:15 3

4 457 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2000 16:19 4

5 460 BURHAN GÖRÜROĞLU NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2000 16:23 5

6 167 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 31.03.2000 16:25 6

7 145 TARIK DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ T 15.05.2001 16:29 7

8 170 FUAT İŞLER KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 03.02.2001 16:31 8

9 849 ALPEREN AYDIN FERDİ (ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT OKULLARI) F 02.02.2000 16:33 8

10 826 MEHMET KALYONCU FERDİ (ÇORUM-ŞEHİT EROL OLÇOK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ) F 28.07.2001 17:09 8

11 179 HARUN REŞİT TOP TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.04.2001 17:20 9

12 196 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 24.04.2002 17:27 10

13 181 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.10.2000 17:30 11

14 173 RECEP ALPAR KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 03.10.2000 17:32 12

15 452 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2001 17:33 13

16 197 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.08.2001 17:34 14

17 198 MUHAMMED FURKAN YILDIZ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 19.02.2002 17:35 15

18 847 SELAMİ ÖZER FERDİ (Sivrihisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR) F 01.01.2001 17:40 15

19 199 BERK TEKELİ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.02.2003 17:43 16

20 166 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 12.01.2000 17:50 17

21 169 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.08.2001 18:07 18

22 823 ABDULLAH SHAHMARDAN FERDİ (Tokat Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT) F 10.10.2001 18:11 18

23 814 MURAT CODUROĞLU FERDİ (KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ) F 15.05.2001 18:27 18

24 463 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.03.2002 18:30 19

25 148 ENGİN CİVELEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 18.11.2001 18:40 20

26 168 HARUN ŞİMŞEK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 11.08.2000 18:44 21

27 156 OLCAY AKKAYA GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 24.10.2001 18:54 22

28 149 HACI YAVAŞ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 10.07.2001 18:58 23

29 182 UMUT İSOT TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.02.2001 19:01 24

30 165 FİKRET AKKUŞ İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 09.01.2001 19:06 25

31 183 BURHAN KOÇAK TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 03.12.2002 19:11 26

32 171 ENES UZUN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 26.10.2001 19:18 27

33 158 UMUT ELMALI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 15.06.2001 19:31 28

34 150 BATUHAN ERDİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 13.12.2000 19:32 29

35 825 SONER KOÇ FERDİ (ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL) F 23.06.2000 19:23 29

36 809 ÖMER ÖZGÜL FERDİ (Kırşehir Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR) F 14.01.2000 19:34 29

37 177 SAMET KESİMER KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 08.02.2000 19:35 30

38 205 MEHMET AĞUN RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 06.03.2001 19:40 31

39 172 BURAK AY KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 22.06.2000 19:44 32

40 157 SERKAN KURT GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 07.08.2001 19:45 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Ankara
Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 10:00
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Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 10:00

41 454 KORAY TURAL İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2001 19:46 34

42 448 HASAN ARGÜN BURSA YILDIRIM  TİCARET VE SANAYİ A.L. T 00.01.1900 19:58 35

43 453 DEKAN KÜÇÜK İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2000 19:59 36

44 188 BEYTULLAH YILMAZ YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 20.12.2001 20:06 37

45 184 SEYİT MUSA YILMAZ YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 01.01.2001 20:17 38

46 180 HAYDAR ARİZ TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.05.2002 20:18 39

47 153 ÖZGÜR YİGİT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 12.01.2002 20:19 40

48 191 METİN KAÇAR ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 23.05.2000 20:28 41

49 164 ÇAĞDAŞ TURAL İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 15.10.2001 20:29 42

50 813 CAN KALFA FERDİ (KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ) F 07.09.2001 20:34 42

51 449 ENGİN ÇELİK BURSA YILDIRIM  TİCARET VE SANAYİ A.L. T 00.01.1900 20:35 43

52 155 HİKMET KARAN GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 13.03.2001 20:40 44

53 161 MURAT YAŞAR İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 11.02.2000 20:41 45

54 194 ERAY AÇIKGÖZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 28.02.2001 20:46 46

55 162 MUSA KAYA İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 19.04.2000 20:47 47

56 151 MAHMUT TUÇ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 20.10.2001 20:49 48

57 200 OKAN KALAFATOĞLU KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 01.05.2000 20:50 49

58 206 ALİİMRAN BİLGİN RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 05.12.2001 20:54 50

59 163 FERHAT YILDIZ İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 01.02.2000 21:04 51

60 141 MÜCAHİT TUNÇ ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.05.2000 21:31 52

61 159 RAMAZAN AYAZ GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 16.12.2001 21:32 53

62 160 SERTAÇ TANI İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ T 10.08.2000 21:33 54

63 136 KADİR GÜLEŞEN ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.2000 21:43 55

64 174 MURAT CAN ASLAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 28.10.2002 21:44 56

65 208 BERK BAYTEMUR RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 27.08.2001 21:50 57

66 152 BİLAL BAYLAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 24.03.2002 22:00 58

67 450 ANIL CAN TERİM BURSA YILDIRIM  TİCARET VE SANAYİ A.L. T 00.01.1900 22:17 59

68 137 BESİM BURA MERDİN ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2003 22:26 60

69 187 OSMAN EROL YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 18.01.2001 22:32 61

70 201 İBRAHİM AÇIKGÖZ KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 01.01.2001 22:40 62

71 447 HASAN BASRİ DEMİR BURSA YILDIRIM  TİCARET VE SANAYİ A.L. T 00.01.1900 22:46 63

72 195 BERKCAN KARAHAN ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 12.06.2001 22:47 64

73 192 MEHMETCAN ÇAKIR ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 07.11.2001 22:48 65

74 451 SERKAN ERİKLİ İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2001 22:49 66

75 186 ENES KAPLAN YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 24.06.2000 22:51 67

76 185 HASAN YARARER YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 05.09.2000 22:52 68

77 138 BURAK ÖZDEMİR ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.04.2001 22:54 69

78 140 DAVUT GÜL ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2001 26:22 70

79 189 MUHAMMED EMİN BULUT YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN T 24.06.2002 26:23 71

80 139 ALİ MERT KARAKAYA ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.10.2001 28:30 72
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Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 10:00

81 210 YUNUS EMRE YILMAZ RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 31.10.2001 29:42 73

82 193 SUAT YILMAZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 29.04.2002 32:05 74

83 202 UĞUR KOŞANOĞLU KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 31.12.2000 38:15 75

84 190 BERKAN DOĞAN ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL T 20.02.2001 39:20 76

85 209 MEHMET MUHAMMET ÜZÜMCÜ RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 16.01.2002 40:01 77

86 207 EMREHAN ÇEBİ RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 22.08.2001 40:22 78

87 848 HAMZA KARAKAŞ FERDİ (ESKİŞEHİR-BEYHAN-RIFAT ÇIKILIOĞLU ANADOLU LİSESİ) F 30.01.2002 DNS -

88 143 FATİH SERKAN TEMİZKAN ÇORUM-SPOR LİSESİ T 20.04.2000 DNS -

89 462 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 01.01.2000 DNS -

90 144 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-SPOR LİSESİ T 21.04.2000 DNF -

91 142 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-SPOR LİSESİ T 08.07.2000 DNF -

92 146 MİKAİL ATALAY ÇORUM-SPOR LİSESİ T 22.07.2001 DNF -

93 456 ALİ DAMAR İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2000 DNF -

94 455 MAHPUS SEYFİ KÖKBALIK İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL T 01.01.2000 DNF -

95 204 MUSTAFA MUHAMMED MÜTEVELLİ KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 07.08.2000 DNF -

96 147 MURAT TAŞKALDIRAN ÇORUM-SPOR LİSESİ T 28.04.2000 DNF -

97 154 BURHAN AYAZ GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL T 16.12.2001 DNF -

98 175 İLYAS UYSAL KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 16.12.2001 DNF -

99 176 RAMAZAN ŞAHİN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR T 01.01.2000 DNF -

100 178 SEFA AKTAŞ TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2001 DNF -

101 203 LEVENT ARSLAN KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 22.09.2000 DNF -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

457 ANIL KALAYCI 16:19 4
458 MURAT YALÇINKAYA 16:15 3

1 NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ 459 AYETULLAH ASLANHAN 16:14 2 10
460 BURHAN GÖRÜROĞLU 16:23 5
461 ÖMER ŞEN 16:13 1
462 ERDEM ÖZ DNS -
166 ORHAN ERDOĞAN 17:50 17
167 MEHMET KÖRPE 16:25 6

2 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 168 HARUN ŞİMŞEK 18:44 21 49
169 VEYSEL IŞIK 18:07 18
170 FUAT İŞLER 16:31 8
171 ENES UZUN 19:18 27
196 MEHMET EREN CANTÜRK 17:27 10
197 İSMAİL TAHA AKDEMİR 17:34 14

3 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 198 MUHAMMED FURKAN YILDIZ 17:35 15 55
199 BERK TEKELİ 17:43 16
463 BARÇA DÜŞÜNCELİ 18:30 19

0 -
178 SEFA AKTAŞ DNF -
179 HARUN REŞİT TOP 17:20 9

4 TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 180 HAYDAR ARİZ 20:18 39 70
181 OĞUZHAN AYGÜN 17:30 11
182 UMUT İSOT 19:01 24
183 BURHAN KOÇAK 19:11 26
148 ENGİN CİVELEK 18:40 20
149 HACI YAVAŞ 18:58 23

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ 150 BATUHAN ERDİR 19:32 29 112
151 MAHMUT TUÇ 20:49 48
152 BİLAL BAYLAN 22:00 58
153 ÖZGÜR YİGİT 20:19 40
154 BURHAN AYAZ DNF -
155 HİKMET KARAN 20:40 44

6 GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MTAL 156 OLCAY AKKAYA 18:54 22 127
157 SERKAN KURT 19:45 33
158 UMUT ELMALI 19:31 28
159 RAMAZAN AYAZ 21:32 53
172 BURAK AY 19:44 32
173 RECEP ALPAR 17:32 12

7 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRŞEHİR 174 MURAT CAN ASLAN 21:44 56 130
175 İLYAS UYSAL DNF -
176 RAMAZAN ŞAHİN DNF -
177 SAMET KESİMER 19:35 30
451 SERKAN ERİKLİ 22:49 66
452 HAKAN CEMAL KAYA 17:33 13

8 İSTANBUL ÇEKMEKOY TOKİ ÇPL 453 DEKAN KÜÇÜK 19:59 36 149
454 KORAY TURAL 19:46 34
455 MAHPUS SEYFİ KÖKBALIK DNF -
456 ALİ DAMAR DNF -
160 SERTAÇ TANI 21:33 54
161 MURAT YAŞAR 20:41 45

9 İZMİR-SADIK SUSAMCIOĞLU ANADOLU LİSESİ 162 MUSA KAYA 20:47 47 159
163 FERHAT YILDIZ 21:04 51
164 ÇAĞDAŞ TURAL 20:29 42
165 FİKRET AKKUŞ 19:06 25
447 HASAN BASRİ DEMİR 22:46 63
448 HASAN ARGÜN 19:58 35

10 BURSA YILDIRIM  TİCARET VE SANAYİ A.L. 449 ENGİN ÇELİK 20:35 43 200
450 ANIL CAN TERİM 22:17 59

0 -
0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Ankara

17 Şubat 2018 10:00
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 
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Puanı

17 Şubat 2018 10:00

184 SEYİT MUSA YILMAZ 20:17 38
185 HASAN YARARER 22:52 68

11 YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ/SORGUN 186 ENES KAPLAN 22:51 67 203
187 OSMAN EROL 22:32 61
188 BEYTULLAH YILMAZ 20:06 37
189 MUHAMMED EMİN BULUT 26:23 71
205 MEHMET AĞUN 19:40 31
206 ALİİMRAN BİLGİN 20:54 50

12 RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 207 EMREHAN ÇEBİ 40:22 78 211
208 BERK BAYTEMUR 21:50 57
209 MEHMET MUHAMMET ÜZÜMCÜ 40:01 77
210 YUNUS EMRE YILMAZ 29:42 73
190 BERKAN DOĞAN 39:20 76
191 METİN KAÇAR 20:28 41

13 ZONGULDAK-ALAPLI İMKB MTAL 192 MEHMETCAN ÇAKIR 22:48 65 216
193 SUAT YILMAZ 32:05 74
194 ERAY AÇIKGÖZ 20:46 46
195 BERKCAN KARAHAN 22:47 64
136 KADİR GÜLEŞEN 21:43 55
137 BESİM BURA MERDİN 22:26 60

14 ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 138 BURAK ÖZDEMİR 22:54 69 236
139 ALİ MERT KARAKAYA 28:30 72
140 DAVUT GÜL 26:22 70
141 MÜCAHİT TUNÇ 21:31 52
142 FATİH MEHMET TOK DNF -
143 FATİH SERKAN TEMİZKAN DNS -

1008 ÇORUM-SPOR LİSESİ 144 FATİH ÖLMEZ DNF - DQ
145 TARIK DEMİR 16:29 7
146 MİKAİL ATALAY DNF -
147 MURAT TAŞKALDIRAN DNF -
200 OKAN KALAFATOĞLU 20:50 49
201 İBRAHİM AÇIKGÖZ 22:40 62

1068 KASTAMONU-DEVREKANİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 202 UĞUR KOŞANOĞLU 38:15 75 DQ
203 LEVENT ARSLAN DNF -
204 MUSTAFA MUHAMMED MÜTEVELLİ DNF -

0 -
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